
Souhrnné informace pro rodiče na školní rok 

2023/2024 

 

 
- Provoz MŠ od 6:30 do 16:30 hodin. 
 

SEZNÁMENÍ SE ŠKOLNÍM ŘÁDEM 
 

- příchody dětí do MŠ  

   6:30 – 7:45 hodin (budova otevřena, nezvonit) 

   - v 8.00 hodin se budova MŠ zamyká 

- prosíme o dodržování a respektování času  

- předem známý pozdní příchod (lékař, logopedie,…) si rodiče 

domluví s paní učitelkou 

 

- odpolední odchody dětí domů 

   14:15 – 16:15 hodin (budova uzavřena, zvonit) 

- v 16:30 hodin se budova MŠ zamyká 

 

- vyzvedávání dětí po obědě (budova otevřena, nezvonit) 

   Berušky 11:45 – 12:00 hodin 

   Sluníčka 12:00 – 12:15 hodin 

   Motýlci 11:45 – 12:00 hodin 

   - ve 12:30 hodin se budova MŠ zamyká 

 

- předávání dětí 

- paní učitelky předávají děti tomu, kdo je zapsaný v příslušném 

formuláři k vyzvedávání, nestačí pouze na základě telefonického 

hovoru 

 

- spojování dětí 

  - děti ze třídy Berušek se schází i rozchází ve své třídě (prozatím) 

  - děti ze třídy Sluníček jsou ráno od 6:30 do 7:00 hodin a odpoledne  

  od 16:00 do 16:30 hodin spojeny s dětmi ze II. třídy Motýlků  

 

- odhlašování dětí 

  - do 7:00 hodin na tel. č. 607 215 427, tuto skutečnost nahlaste i paní  

  učitelkám na třídě  

- dětem, které jdou domů po obědě, přilepí rodiče v šatně značku na daný 

formulář 

 

 



-zdravé x nemocné dítě v MŠ 

  - nemocné dítě se v MŠ trápí, bude mu lépe doma, v posteli, u maminky, 

  režim MŠ je pro něho náročný 

  - děti jsou plačtivé, podrážděné 

  - je dobré jim dopřát klid na doléčení 

 

- Seznam věcí, které dětem do MŠ dávat – plyšák na spaní 

- Seznam věcí, které dětem do MŠ nedávat – sladkosti, žvýkačky, tvrdé 

bonbony, hračky z domova, řetízky a ostatní šperky, …  

 

- akce v MŠ: 

- informační plakátky jsou umístěny na nástěnce u hlavního vchodu  

do budovy 

 

- kroužky v MŠ: 

 

o Sportovní kroužek „Sporťák“ - každé úterý, 14:30 – 15:30 

o Tvořivý kroužek „Malý šikula“ – každý čtvrtek 14:30 – 15:30 

o Keramický kroužek – 1x/14 dní liché pondělí 14:30 – 16:30 

- kroužky se organizují pro děti od 4 let 

 

     ○ Angličtina – každé pondělí od 12:15 do 13:00 hodin 

   - pouze pro předškoláky 

 

V MŠ vybíráme peníze  

       – 500,- na kulturní akce,- (nově přijaté děti) 

- ostatním dětem bude přesná částka zaslána emailem (možnost zůstatků 

z loňského roku) 

- částku poté uhraďte na běžný účet, kam zasíláte platbu za stravné + 

školné 

 

Do MŠ donést: krabičku papírových kapesníků a vlhčené ubrousky 

 

 

Pokud budete mít během školního roku nějaké dotazy a připomínky, jsou Vám  

k dispozici paní učitelky na třídách, vedoucí učitelka Mgr. Blanka Matějková,  

paní ředitelka Mgr. Lenka Havlenová nebo také schránka důvěry, kam můžete 

dávat anonymně své připomínky či náměty. 

 

Děkujeme a přejeme Vám krásný školní rok. 

 

Mgr. Blanka Matějková 

vedoucí učitelka MŠ 



 


